
terça-feira, 18 de novembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 
 
 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 12.465.010/0001-81 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA 
E-mail: sec.saude@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

EXTRATO - TERMO ADITIVO 
 

 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 162/2025. OBJETO ORIGINAL: 
Prestação de serviços médicos de exames de ultrassonografias. OBJETO DO ADITIVO: Altera-se o valor da 
Cláusula Sétima (Do Preço), aditivando-se o montante de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), passando 
o valor total do contrato de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais) para R$ 210.000,00 (duzentos e 
dez mil reais); passando a quantidade de 2.100 (dois mil e cem) para 2625 (dois mil seiscentos e vinte e cinco). 
FUNDAMENTAÇÃO: nos termos da alínea “b”, inciso I, do art. 124 da lei 14.133 de 2021. CONTRATADO: 
RENATO TAKESHI TOITA, CRM/BA nº 23363. ASSINA O ADITIVO: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu 
do Morro-Rodrigo Ferreira dos Santos / Renato Takeshi Toita. Data de Assinatura: 08/10/2025. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64B40D54374D89849640FAAC3F6E2735


		2025-11-18T12:56:32-0300




